山东通达金融租赁有限公司

关于独立董事王瑞峰任职资格获核准的公告

山东通达金融租赁有限公司（以下简称“本公司”）近日

接到《山东金融监管局关于王瑞峰山东通达金融租赁有限公

司独立董事任职资格的批复》（鲁金复〔2025〕116号），

国家金融监督管理总局山东监管局已核准王瑞峰女士担任

本公司独立董事的任职资格。王瑞峰女士的董事任期自 2025

年 4月 11日起至本公司第三届董事会任期届满为止。同时，

本公司已于 2025年 4月 22日在济南市行政审批服务局完成

工商登记。

特此公告。

附件：独立董事个人简历

山东通达金融租赁有限公司

2025年 4月 22日

附件：

独立董事个人简历

王瑞峰同志，女，1969年出生，中国国籍，无境外永久

居留权，山东大学继续教育学院会计本科学历，注册会计师、

资产评估师、注册税务师。1989 年 7 月参加工作，拥有 35

年相关经济服务从业经验。于 2016 年 5 月至今担任上海东

洲资产评估有限公司山东分公司总经理；2018年 10月至今

担任山东泓睿企业管理咨询有限公司执行董事兼总经理；

2020年 5月至今担任山东舜峰企业管理咨询有限责任公司执

行董事兼总经理；2020年 6月至今担任山东德睿永信咨询服

务有限公司执行董事兼总经理；2022年 11月至今担任舜安

天吉（济南）投资合伙企业（有限合伙）有限合伙人；2023

年 4月至今担任鑫锐咨询服务（山东）有限公司监事。